
UCHWAŁA NR XVIII/96/2025  
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie odwołania członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kępnie kadencji lat 2023-2027 

Na podstawie art. 48 ust. 5, ust. 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                             

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107; ze zm.) w związku z § 

17 ust. 3 pkt 5 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie – 

ustalonego uchwałą Nr LXVI/348/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Kępnie (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz.11263) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kępnie odwołuje się członka - Adama Kopisa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA5CBC89-401A-43BF-899A-66B97E246281. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XVIII/96/2025   

 Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie odwołania członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kępnie kadencji lat 2023-2027. 

Na podstawie z § 17 ust. 3 pkt 5 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kępnie Członek Rady Społecznej odwoływany jest przed upływem kadencji 

w przypadku skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne. 

 W związku z uzyskaną informacją o uprawomocnieniu się w dniu 14 maja 2025 roku wyroku 

Sądu Rejonowego w Kępnie z dnia 9 grudnia 2024 r. (sygn. akt II K 547/23) skazującego Adama 

Kopisa – członka Rady Społecznej SPZOZ w Kępnie za przestępstwo popełnione z winy umyślnej 

zaszła przesłanka do odwołania z w. cyt. § 17 ust. 3 pkt 5 Statutu SPZOZ w Kępnie.  
              W myśl art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej Radę Społeczną SPZOZ powołuje 

i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący, tym samym konieczność 

zmiany w składzie Rady Społecznej SPZOZ w Kępnie stanowi w tym przypadku kompetencję 

Rady Powiatu Kępińskiego.  
 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA5CBC89-401A-43BF-899A-66B97E246281. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/96/2025  RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-03T09:19:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




